

100
2001.20.08/10.21/19127

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI



30.5.1975
Sayı: 341

Münise Görgül
Fatih İlçesi Üyesi

Onur kurulu yetkilerine sahip genel yönetim kurulumuz hakkınızda MYK' tarafından başvuru... işlemi ve savunucu nitelikteki yazınızı incelemiştir.

1-Savunmanızda, MYK'ca size yöneltilen ve Emniyette Partili Üyeler arasında sübjektif ayırım gözetme suçlamasına cevap vermediği değil, Merkez Yürütme Kuruluna saldırmayı tercih etmeniz ve bunu da bizzat ifade etmeniz dikkati çekmiştir. MYK'nın size gönderdiği yazıya karşılık olarak savunma adı altında savgüyle karşılık vermeniz gerçekte Parti'den kesin ihracı gerektiren bir davranıştır. Ama Genel Yönetim Kurulumuz disiplin işlemleri ilk kez yapıldığı için, arkadaşların parti deneyimsizliğini ve sosyalist partide savunma yaparken ne gibi noktalara dikkat edileceği konularındaki tecrübesizliğini düşünerek sizin savunmanızda başvurduğunuz yöntemleri, kullandığınız üslubu, dile ve suçlamaları dikkate almanız, karar üzerinde etkili saymamıştır.

2- Size resmi gösterilen üç arkadaşınızdan ~~iki~~ birini teşhis etmeniz ve üyeler arasında sübjektif ayırım yapmanızı basitçe "tecrübesizlik" diye izah etmeniz ikna edici bulunmamıştır. Savunmanızda bu ana noktaya cevap vermektan kaçınarak konuya "muhalafet-merkez" çekişmesi gibi ideolojik gıysiler giydirmeye çalışmanız ve konuyu bu noktaya çekmeye uğraşmanız sözkonusu kanının kurulumuzda güçlenmesine yolaçmıştır. Böylelikle, emniyette size gösterilen ve 1,2,3 diye numaralanmış kişiler bulunan bir fotoğrafta, üç arkadaş arasından *belli bir arkadaş* ~~iki~~ teşhis etmenize karşı savunma olarak şu cümleyi kullanıyorsunuz: "Orhan Doğançay'ı tanımama söylememin tek nedeni tecrübesizliktir. Ayrıca oğünkü koşullarda Orhan Doğançay'ın teşhis edilmiş bulunması, tecrübesizlikle birleşince bu sonucu doğurdu." Savunmanızda, MYK'nın üstünde durduğu noktaya böyle bir cümle ile geçiyorsunuz. Böylelikle, genel yönetim kurulumuz emniyette size gösterilen resimdeki arkadaşlardan iki tanesi için gösterdiğiniz titizliği, üçüncü bir arkadaş için göstermeye gerek duymadığınız ve bu davranışınızın da gerekçelerini getiremediğiniz, böyle bir ayırımın ise sübjektif bir ayırım olduğu kanısına varmıştır. Şüphesiz ki bu davranışınızın geçitli psikolojik etkenleri, sorgu deneyimsizliğiniz vb. sözkonusu olabilir ama bu gerekçeler ve savunmanızda neden gösterememeniz ayırım yaparken sübjektif davrandığınız kanı ~~naşlandı.~~

Genel Yönetim Kurulumuz sözkonusu davranışınızdaki (sübjektif ayırım yapmanızdaki) temel nedenin de deneyimsizlik, sorgu aceniliği olduğu kanısına varmış ve bu etkeni hafifletici bularak hakkınızda altı ay geçici çıkartma işlemi uygun görmüştür.

3-Özellikle Kongre arifesinde olduğumuz dönemde Partili arkadaşlarımızın da deneyimsizliğini gözönünde tutan genel yönetim kurulumuz sizin ileri sürmeğe çalıştıklarınızın aksine "ideolojik" bir amaç gütmemiş, tüzüğümüzü olağanüstü zorlayarak teherrüslü davranmış ve işlenen disiplinsizlik suçlarını hiçbir "ideolojik ayrılık" gözetmeden suçun niteliği doğrultusunda cezalandırmıştır. Bu tavrın en somut belirtisi yazılı savunmaların bizzat partiden ihraca sebep olacak nitelikte yapılmış olmasına rağmen, savunmalarda kullanılan ve parti üyeliğiyle bağdaşmayan, tüzüğü açıkça çiğneyen tutumların, cezalarda hiç gözönüne alınmaması bulunmasıdır.

4-Konu Merkez Yürütme Kuruluna, Hukuk Bürosunun düzenli çalışmaya başladığı Nisan ayı içinde, belgeler mahkeme dosyasından alınınca intikal etmiştir.

5- Bir devrimcinin poliste nasıl davrandığının nasıl sınav verdiğinin en somut kanıtı, onun poliste verdiği ifadesidir. "Polis zabıtlarına dayanarak" gibi sözlerle iddialarını emniyetteki zabıtların örtbas edilemeyeceği açıktır. Hem emniyette zaaf göstermek, hem de bunun belgeleri ortaya çıkınca sizi suçlayan devrimcilere "polis belgelerine dayanarak suçlanıyor" diye saldırmağa çalışmak olsa olsa bir başka amatörlük ve duygusallıktır.

6-Sözkonusu zaafılara "ideolojik" gıysiler giydirmeye çalışmak ve "Büyük kongrede muhalefeti küçük düşürmek" diye ithamlara girişmek bağışvurmamanız gereken bir yol almalıydı. Son derece seviyeli ve bilimsel, sosyalistçe geçecek olan büyük kongremizin düzeyine bu gibi konularla gölge düşürülmesi herkesten önce genel yönetim kurulumuzun önleyeceği bir durum olmalıdır. Dost düşman herkesin gözünü partimiz üzerine dikeceği büyük kongremizin şerefini ve yüksek düzeyini, Parti şerefine herkesten fazla sahip çıkan merkez yöneticilerimiz herkesten fazla koruyacak ve güçlendirecektir. Çünkü bugünkü TSİP yöneticileri, Parti seviyesine, haysiyetine, saygınlığına ve parti prensiplerine sözde değil yürekten ve titizlikle bağlıdırlar.

7- Hakkınızdaki ceza süresi, üyelik haklarınızın askıya alındığı 21 Nisan 1975 tarihinde başlayarak, 21 Ekim 1975 tarihinde sona erecektir. O tarihten sonra üyelik hak ve görevleriniz işlerlikte olacaktır.

Genel Sekreter